INDICAÇÃO Nº 737 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração
Municipal, a poda das árvores localizadas na Av. Getúlio Vargas, próximas ao nº 223,
no Centro.

JUSTIFICATIVA

Comerciantes próximos ao local indicado, relataram que
as árvores estão atingindo afiação da rede elétrica, entre outros problemas, necessitando
que sejam podadas.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CV7W91C8E888425J
		2023-07-18T12:09:52-0300